АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2024                                           с. Коломинские Гривы                                          № 77
	О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Коломинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Коломинского сельского поселения от 15.04.2014 № 27

         В целях приведения нормативной правовой базы Коломинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Коломинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Коломинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Коломинского сельского поселения от 15.04.2014 № 27 (далее – Кодекс) следующие изменение:

1) дополнить Кодекс пунктом 15.1. следующего содержания:

«15.1. Муниципальный служащий обязан сообщать в письменной форме представителю нанимателя (работодателю) о ставших ему известными изменениях сведений, содержащихся в анкете, предусмотренной статьей 15.2 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», за исключением сведений, изменение которых произошло по решению представителя нанимателя (работодателя).».
             2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Коломинского сельского поселения «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://kolominskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Глава Коломинского сельского поселения                                               О.Н. Мартюшева